FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT WORMHOUT - ESQUELBECQ

CONCOURS sur BOVES (AMIENS) du 09 avril 2023 P
2 Amateurs - 25 PIGEONS d'UN AN

UNION BERGUES 11 place Charles Decr
E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 Protin Jacques
2 Protin Jacques
3 Protin Jacques
4 Protin valentin
5 Protin valentin
6 Protin Jacques
7 Protin valentin

Protin Jacques
Protin valentin
Protin Jacques

ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ

ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ

2/ 12
12 F
9
3/ 13
8 F
11 F
6 F
HORS PRIX
3
11 F
1

Concept eur

Roger

N

ts EXTREMES : 116000 & 117000
LACHES a 12h00
oocq 59380 BERGUES
@sfr.fr

17 avril 2023
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

298870.
298861.
027502.
298898.
298885.
026964.
298897.

298871.
298889.
298862.

22
22
22
22
22
22
22

22
22
22

116873 13.28.10

2
3

13.34.48
13.34.49

116873 13.34.55

2
4
3

5
4
6

13.49.38
13.50.33
13.51.52

13.59.58
14.01.11
14.01.19

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.28.10 1325.592
13.34.48 1232.838
13.34.49 1232.621
13.34.55 1231.322
13.49.38 1066.035
13.50.33 1057.195
13.51.52 1044.753

13.59.58 974.212
14.01.11 964.431
14.01.19 963.371
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